
 
 
 

▽入札期間 

 せり売り（動 産）：令和６年９月 17 日 から 令和６年９月 19 日 

 期間入札（不動産）：令和６年９月 17 日 から 令和６年９月 24 日 

 

▽結果の概要 

 今回は出品数 68 点のうち、42 点に合計 69 件の入札がありました。 

 また、落札された財産の見積価額計 436,600 円に対し、落札価額計は 640,861 円となり、対見積

価額比は約 1.5 倍となりました。 

 

▽落札結果 

番号 公売財産の名称及び数量 申込件数 見積価額 入札件数 落札価額 
対見積 

価額比 

33-14 
レコード 天地 真理 

水色の恋/涙から明日へ 
 1 件 700 円 1 件 700 円 1.0 

33-16 
レコード 天地 真理 

若葉のささやき/さよならだけ残して 
1 件 600 円 1 件 600 円 1.0 

33-19 
レコード 天地 真理 

恋と海と Tシャツと/恋人たちの港 
1 件 700 円 1 件 700 円 1.0 

33-21 
レコード 天地 真理 

空いっぱいの幸せ 
1 件 600 円 1 件 600 円 1.0 

33-22 
レコード 天地 真理 

恋する夏の日 
1 件 400 円 1 件 400 円 1.0 

33-24 ケロリン湯桶２個 2 件 1,800 円 1 件 1,800 円 1.0 

33-25 ケロリン湯桶２個 2 件 1,800 円 1 件 1,800 円 1.0 

33-26 ケロリン湯桶２個 2 件 1,800 円 1 件 1,800 円 1.0 

33-27 ケロリン湯桶２個 2 件 1,800 円 1 件 1,800 円 1.0 

33-28 ケロリン湯桶２個 1 件 1,800 円 1 件 1,800 円 1.0 

33-29 ケロリン湯桶２個 3 件 1,800 円 2 件 1,900 円 1.1 

33-32 

漫画 なかよしブック 

黒ばらのほほえみ 青池保子 編 

（なかよし昭和 44 年 3月号付録） 

2 件 600 円 2 件 3,200 円 5.3 

第 33 回大船渡市インターネット公売 

落札結果をお知らせします 



33-33 

漫画 なかよしブック 見えない悪魔  

牧野和子 

(なかよし昭和 44 年 8月号付録) 

1 件 2,400 円 1 件 2,400 円 1.0 

33-34 

漫画 なかよしコミック 

ヘア♡プリンセス 前編 高階良子 

（なかよし昭和 45 年 5月号付録） 

1 件 800 円 1 件 800 円 1.0 

33-35 
漫画 海にかける橋 井出ちかえ 

（りぼん昭和 44 年 10 月号付録） 
1 件 800 円 1 件 800 円 1.0 

33-36 
漫画 白鳥の湖 牧美也子 

（りぼん昭和 44 年 2月号付録） 
1 件 400 円 1 件 400 円 1.0 

33-37 

漫画 なかよしコミック 

ヘア♡プリンセス 完結編 高階良子 

（なかよし昭和 45 年 6月号付録） 

1 件 800 円 1 件 800 円 1.0 

33-38 
漫画 たのしいわが家 安藤千恵子 

（りぼん昭和 44 年 3月号付録） 
1 件 800 円 1 件 800 円 1.0 

33-39 

漫画 なかよしコミック 

愛の妖精 里中満智子 

（なかよし昭和 45 年 4月号付録） 

1 件 1,000 円 1 件 1,000 円 1.0 

33-40 
漫画 からすなぜ鳴く 田中美智子 

（りぼん昭和 44 年 6月号付録） 
1 件 900 円 1 件 900 円 1.0 

33-41 
漫画 まごころ 望月あきら 

（りぼん昭和 43 年 3月号付録） 
1 件 1,000 円 1 件 1,000 円 1.0 

33-42 
漫画 悪魔のハープ もりたじゅん 

（りぼん昭和 44 年 5月号付録） 
1 件 500 円 1 件 500 円 1.0 

33-43 

漫画 デラックスなかよしブック 

サインは V! 望月あきら 

（なかよし昭和 44 年 11 月号付録） 

1 件 1,000 円 1 件 1,000 円 1.0 

33-44 
漫画 涙くんさよなら 水沢まり子 

（りぼん昭和 43 年 11 月号付録） 
1 件 900 円 1 件 900 円 1.0 

33-45 
漫画 ほたるの墓 吉森みきお 

（りぼん昭和 44 年 7月号付録） 
4 件 1,000 円 3 件 2,600 円 2.6 

33-46 

漫画 なかよしブック 

クレアの湖 松本零士 

（なかよし昭和 43 年 12 月号付録） 

1 件 8,500 円 1 件 8,500 円 1.0 

33-47 

漫画 どろん 弓月光 

（りぼん昭和 47 年お正月特大号ふろ

く） 

2 件 600 円 1 件 600 円 1.0 

33-48 
漫画 ヨーイドン！ 巴里夫 

（りぼん昭和 44 年新年特大号付録） 
1 件 1,000 円 1 件 1,000 円 1.0 



33-49 
漫画 亜紀と 11 人の仲間 竹本みつる 

（りぼん昭和 44 年 8月号付録） 
1 件 800 円 1 件 800 円 1.0 

33-50 
漫画 おてんば選手 巴里夫 

（りぼん昭和 44 年 9月特大号付録） 
1 件 2,000 円 1 件 2,000 円 1.0 

33-51 

漫画 なかよしコミック 

おしかけ秘書 高階良子 

（なかよし昭和 45 年 12 月号） 

2 件 1,200 円 2 件 1,300 円 1.0 

33-53 

漫画 あのころの風景 田渕由美子 

（りぼんDELUXE別冊 りぼん昭和56年

2月新春特大号付録） 

3 件 200 円 3 件 670 円 3.4 

33-55 
Coleman  

LED ランタン 170-9322（ガンメタ） 
7 件 2,100 円 4 件 2,610 円 1.2 

33-56 
Coleman  

LED ランタン 170-9322（ガンメタ） 
7 件 2,100 円 2 件 2,600 円 1.2 

33-57 
Coleman  

LED ランタン 170-9322（ガンメタ） 
9 件 2,100 円 3 件 2,630 円 1.3 

33-58 
Coleman  

LED ランタン 170-9320（レッド） 
14 件 1,800 円 7 件 2,700 円 1.5 

33-59 
Coleman  

LED ランタン 170-9320（レッド） 
11 件 1,800 円 5 件 2,650 円 1.5 

33-61 
電気フライヤー 

象印 あげあげ EFK-A10-TJ 
5 件 3,200 円 3 件 4,001 円 1.3 

33-62 

アンプ 

FELNANDES GUITAR AMPLIFIER FS-

10 

1 件 1,800 円 1 件 1,800 円 1.0 

33-63 
ギター用マルチエフェクター 

VOX StompLab ⅡG 
4 件 2,700 円 1 件 2,700 円 1.0 

33-64 
ベースアンプ 

Ibanez Sound Wave 65 
4 件 2,000 円 2 件 2,300 円 1.2 

33-67 

ニッサン セレナ 

ハイウェイスター Ｓエディション  

平成 28 年式  

14 件 376,000 円 2 件 571,000 円 1.5 

計  122 件 436,600 円 69 件 640,861 円 1.5 

 

▽滞納市税への充当 

落札された財産の買受代金は、入金を確認した後に滞納市税へ充てます。 

 

 

 



  

 

問合せ・連絡先 

〒022-8501 岩手県大船渡市盛町字宇津野沢 15 番地 

大船渡市総務部税務課収納係 

電  話：0192-27-3111（内線：152） 

受付時間：午前９時から午後５時まで（土日、祝日、年末年始を除く） 


